
 

 

Politikou BOZP organizace je:  

 

 Identifikovat nebezpečí, hodnotit a řídit rizika vyplývající z prováděných činností, 
které by mohli ohrozit zdraví nebo život lidí, pracovní a životní prostředí a majetek.  

 Vytvářet bezpečné, nezávadné a zdraví neohrožující pracovní podmínky v souladu 

s legislativními předpisy a předpisy zákazníků organizace, u kterých je prováděna 
většina činností organizace. 

 Péči o bezpečnost a ochranu zdraví při práci považovat za nedílnou součást systému 
řízení organizace, která zaujímá prioritní místo v aktivitách organizace. 

 Pracovní činnosti neprovádět na úkor bezpečnosti a zdraví zaměstnance. 

 Soustavně zvyšovat znalosti předpisů BOZP, ŽP a PO všech zaměstnanců a 
subdodavatelů jako základ pro uvědomování si možných rizik a nebezpečí určeného 
pracoviště. 

 Vytvářet v zaměstnancích pocit zodpovědnosti nejen za svoji osobu, ale i za 
spolupracovníky. Iniciovat pracovníky k vlastní kontrole mezi sebou a tím snížit riziko 
pracovního úrazu. 

 Vymezit úkoly péče o bezpečnost práce pro všechny útvary a zaměstnance 
společnosti jako trvalou součást své každodenní práce 

 Komunikovat a spolupracovat se zákazníky, kteří mohou být dotčeni činností 
společnosti a poskytovat nezbytné informace o příslušných zdrojích rizik a rizicích a o 
možnostech, jak se před nimi chránit. 

 Soustavně zlepšovat výkonnost systému BOZP přijímáním cílů. 

 


